
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.05.2013 № 382  

г. Южа

о прекращении временного закрытия маршрута регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом 

  В связи с окончанием прохождения паводка на р.Теза в с.Холуй Южского 

района  и  отсутствием  опасных для движения транспорта условий , руководствуясь 

Порядком организации транспортного обслуживания населения между поселениями 

в  границах  Южского  муниципального  района,  утвержденным  постановлением 

администрации Южского муниципального района № 784 от 23 ноября 2011 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 13 мая 2013 года прекратить временное закрытие маршрута регулярных 

перевозок пассажиров и багажа Южа-Холуй, осуществляемых ОАО «Авто-

мобилист».

2. С 13 мая 2013 года ОАО «Автомобилист» осуществлять регулярную  пере-

возку пассажиров  и багажа  по маршруту  Южа-Селищи  согласно утвер-

жденного расписания: 

   Время отправления от АС г.Южа  6.50 ч; 13.30 ч. 

   Время отправления  от с.Холуй   7.30 ч; 14.15 ч.

3. Настоящее постановление  опубликовать в официальном издании «Правовой 

Вестник  Южского  муниципального  района»,  газете  «Светлый  путь»  и 

направить в ОАО «Автомобилист».

Глава администрации
Южского муниципального района                                  С.Ю.Кропотов 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту правового акта

Проект правового акта вносит отдел развития инфраструктуры и 

муниципального контроля администрации Южского муниципального района.

В соответствии с чем вносится проект: текущие вопросы.

Ф.И.О. Должность Подпись Дата Примечание

Т.А.Еличева Заместитель главы 

администрации, 

начальник отдела 

правового 

обеспечения и 

муниципальной 

службы

С.Ю.Белов Начальник отдела 

развития 

инфраструктуры и 

муниципального 

контроля 

администрации

В.Н.Капралов Главный специалист 

административно- 

хозяйственного 

отдела 

администрации

Мироненко Ю.Е.

2 12 05



ЛИСТ РАССЫЛКИ

Постановление администрации Южского муниципального района 

от _________2013 года №_____ 

«О прекращении временного закрытия маршрута регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом» 

Дата

рассылки

Адресат

1 2


